日程第１ 会議録署名議員の指名について

日程第２ 議会運営委員長報告

日程第３ 会期の決定について          ９月２５日～２６日  ２日間

日程第４ 行政報告　　町　長　　向　山　富　夫  君

日程第５ 報告第１号 例月現金出納検査結果報告について
　　　　　　　監査委員　今　村　辰　義　君

日程第６ 報告第２号 議員派遣結果報告について

日程第７ 報告第３号 平成30年度上富良野町教育委員会点検・評価の報告について

日程第８ 報告第４号 専決処分の報告について
（交通事故に係る和解及び損害賠償の額を定めることについて）

日程第９ 報告第５号 専決処分の報告について
（和解及び損害賠償の額を定めることについて）

日程第10 報告第６号 専決処分の報告について
（上富良野町公共下水道上富良野浄化センター他の建設工事委託
に関する協定の変更について）

日程第11 報告第７号 令和元年度（平成30年度決算）健全化判断比率及び資金不足比率
の報告について

日程第12 町の一般行政について質問

令和元年第３回上富良野町議会定例会

議事日程（第１日）

令和元年９月２５日（水）      午前９時００分開会

（出席議員    名、遅参議員    名、欠席議員    名）

議会運営等諸般の報告    議会事務局長

散会宣告                時    分散会

開会宣告・開議宣告

開議宣告

日程第１

日程第２ 議案第６号 平成30年度上富良野町水道事業会計未処分利益剰余金の処分につ
いて

日程第３ 議案第７号 平成30年度上富良野町各会計歳入歳出決算の認定について

日程第４ 議案第８号 平成30年度上富良野町企業会計決算の認定について

日程第５ 議案第９号 上富良野町会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例

日程第６ 議案第10号 上富良野町印鑑条例の一部を改正する条例

日程第７ 議案第11号 上富良野町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に
関する基準を定める条例の一部を改正する条例

日程第８ 議案第12号 上富良野町森林環境譲与税基金条例

日程第９ 議案第１号 平成31年度上富良野町一般会計補正予算(第５号)

日程第10 議案第２号 平成31年度上富良野町介護保険特別会計補正予算(第３号)

日程第11 議案第３号 平成31年度上富良野町ラベンダーハイツ事業特別会計補正予算
(第２号)

日程第12 議案第４号 平成31年度上富良野町公共下水道事業特別会計補正予算(第２号)

日程第13 議案第５号 平成31年度上富良野町病院事業会計補正予算(第２号)

日程第14 議案第13号 監査委員の選任について

日程第15 議案第14号 教育委員会教育長の任命について

日程第16 議案第15号 教育委員会委員の任命について

日程第17 議案第16号 教育委員会委員の任命について

日程第18 選挙第１号 選挙管理委員及び補充員選挙について

日程第19 発議案第１号 町内行政調査実施に関する決議について

会議録署名議員の指名について

議会運営等諸般の報告    議会事務局長

令和元年第３回上富良野町議会定例会

議事日程（第２日）

令和元年９月２６日（木）      午前９時００分開議

 （出席議員    名、遅参議員    名、欠席議員    名）

日程第20 発議案第２号 議員派遣について

日程第21 発議案第３号 議会懇談会実施に関する決議について

日程第22 発議案第４号 林業・木材産業の成長産業化に向けた施策の充実・強化を求める
意見について

日程第23 発議案第５号 特別支援学校の設置基準の策定、及び特別支援学級の学級編制標
準の改善を求める意見について

日程第24 発議案第６号 「これからの高校づくりに関する指針」を見直し、機械的な高校
統廃合を行わないことを求める意見について

日程第25 閉会中の継続調査申し出について

閉会宣告                時    分閉会